ПРОТОКОЛ № 9/2020
заседания Правления Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения собрания: «26» октября 2020 года.
Место проведения собрания: 123298, г. Москва, 3-я Хорошевская улица, д. 18, корп. 2,
офис 313, Бизнес Центр «Капитал Loft».
Время начала собрания: 09 часов 30 минут.
Время окончания собрания: 10 часов 30 минут.

Сведения о присутствующих:

Общее количество членов Правления Ассоциации на 26.10.2020: 3 члена.
Количество членов Правления Ассоциации, участвующих в общем собрании: 3 члена.

Присутствовали члены Правления Ассоциации организаций, выполняющих
инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»:
Председатель Правления Ассоциации -  Т.И. Иванова;
Член Правления Ассоциации -  Ю.В. Лещева;
Член Правления Ассоциации -  А.В. Бадак

Кворум имеется; согласно действующему Уставу Ассоциации Правление Ассоциации
правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на заседании: Иванова Татьяна Ивановна.
Секретарь собрания: Бадак Алексей Викентьевич.
Подсчет голосов проводился: секретарем собрания Бадак Алексеем Викентьевичем.

Повестка дня:

1. О формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств
Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали Председательствующего,
который сообщил, что сведения об Ассоциации организаций, выполняющих инженерные
изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» включены в государственный реестр саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
пояснил, что в силу требований части 2 статьи 55.4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации в случае, если не менее чем пятнадцать членов некоммерческой
организации, имеющей статус саморегулируемой организации, основанной на членстве
лиц, выполняющих инженерные изыскания, подали в саморегулируемую организацию
заявления о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на выполнение
инженерных изысканий с использованием конкурентных способов заключения договоров,
такая некоммерческая организация на основании заявлений указанных членов по решению
ее постоянно действующего коллегиального органа управления обязана дополнительно
сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

На дату проведения настоящего заседания в Ассоциацию организаций,
выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ», поступили заявления
следующих членов Ассоциации, имеющих намерение принимать участие в заключении
договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием конкурентных

1

способов заключения договоров:

№/№
Полное и сокращенной наименование

Идентификационный
номер

налогоплательщика
1 . ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПРЕМСТРОЙ"
ООО "КАПРЕМСТРОЙ"

7731445946

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНО­
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СТРАТЕГИЯ"
ООО ИСК "СТРАТЕГИЯ"

7729730738

3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ
"КОНЦЕПТ"
ООО ГК "КОНЦЕПТ"

2540219048

4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС"
ООО "АЛЬЯНС"

7721482603

5. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛ-СЕРВИС"
ООО "ЭЛ-СЕРВИС"

7730672079

6.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМПЛЕКТ"
ООО "СТРОЙКОМПЛЕКТ"

6952310857

7.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЛАВИНВЕСТСТРОЙ"
ООО "СЛАВИНВЕСТСТРОЙ"

7604120430

8. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГИЯ ТЕПЛА"
ООО "ЭНЕРГИЯ ТЕПЛА"

7724751741

9.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКССТРОЙ"
ООО "КОМПЛЕКССТРОЙ"

7725725889

10. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА
"СТРОЙЭКОЛОГИЯ"
ООО ФИРМА "СТРОЙЭКОЛОГИЯ"

7720737048

11.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТЕОСТАР"
ООО "ГЕОСТАР"

7724833218

2

12. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТАЛОНСТРОЙ"
ООО "ЭТАЛОНСТРОЙ"

7721489567

13. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕСТАСТРОЙ"
ООО "ВЕСТАСТРОЙ"

7722355252

14. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНАЯ
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
ООО "ИСК"

7806228860

15.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОПРОЕКТ"
ООО "ТЕХНОПРОЕКТ"

7811679019

16. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТНО­
СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"
ООО "ПСТ"

7813242827

17. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ
РАЗРЕШЕНИЯ"
ООО "ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАЗРЕШЕНИЯ"

1659130589

18.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОТОРГ"
ООО "ТЕХНОТОРГ"

7751027993

В связи с вышеизложенным Председательствующий предложил сформировать
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации организаций,
выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ».

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования по данному вопросу.
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: сформировать компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ».

Повестка дня исчерпана, Председат^гьудвующий объявляет заседание Совета
оконченным.

Председатель Собрания

Секретарь Собрания

Т.И. Иванова

А.В. Бадак

3

Прошито и пронумеровано
7Л </^_______ ) лист

3 4  2020.
обрания

Т.И./

А.В./